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 بسمه تعالي 

 (3و  2تصاویر شماره  شده ) های مشخصلایروبي محدودهاین شرکت در نظر دارد نسبت به  

تخل  در و  انتقال  و  امیرآباد  لا  هیبندر  از  حاصل  تخل  يروبیمصالح  محل  توسط   ،هیبه 

های واجد شرایط دعوت از کلیه شرکتبنابراین  های دارای صلاحیت اقدام نماید.  شرکت

مدارک لازم و پیشنهادات خود را طبق شرایط مندرج  شود در صورت تمایل به همکاری،  مي

بایست  کلیه صفحات این شرح کار مي  .ارائه نماینددر پاکات سربسته    در این شرح کار،

 مهر و امضا گردد. 

 موضوع قرارداد: .1

تا   رآباد،یبندر ام ۵و سپس در فاز   3، ابتدا در فاز  (3و2 ارهتصاویر شمشده )مشخص  یهامحدوده  یروبیلا .1.1

انجام شده قبل از شروع    هی اول  ی دروگرافینقشه ه  ن یمتر از سطح آب )نسبت به تراز آخر  - 80/33عمق  

انتقال و تخلی توسط کارفرمای اصل  ی روبیلا  اتیعمل و  از لا  ه ی (  در    ه ی به محل تخل  ی روبیمصالح حاصل 

احداث، و    1۵شمال اسکله    یاو جاده ماسه   یحفاظت سنگ   واریحدفاصل د  رآباد،یبندر ام  یمحدوده غرب

 مطابق مفاد قرارداد.  ... کارفرما و  ندهیتحت نظر نما ه یمحل تخل   حیحفظ و نگهداری و تسط

 مدت قرارداد: .2

روز تقویمی از تاریخ ابلاغ قرارداد    120مدت زمان انجام کامل موضوع قرارداد با احتساب روزهای تعطیل  .2.1

 باشد. و یا تاریخ صورت جلسه تحویل زمین )هرکدام زودتر انجام شود( می 

مورد  .2.2 انجام کار  در  تاخیری  را    هیچگونه  انجام کار  پیمانکار موظف است مراحل  و  نیست  قبول کارفرما 

که ناشی  طوری تنطیم نماید که از هرگونه توقفی جلوگیری بعمل آورد. بدیهی است که هرگونه ناهماهنگی  

 از پیمانکار باشد و منجر به تاخیر در تحویل کار شود مشمول جریمه خواهد بود. 

 باشد. روز شمسی از تاریخ شروع قرارداد می  30حداکثر مدت زمان تجهیز کارگاه   .2.3

 

 مبلغ قرارداد:  .3

 . گیردنمی مبلغ قرارداد ثابت و مقطوع بوده و به آن هیچگونه تعدیلی تعلق   .3.1

در صورت تعلق گرفتن مالیات و عوارض بر ارزش افزوده به قرارداد حاضر و ارائه گواهینامه ثبت نام در   .3.2

 مراجع ذیصلاح، مبلغ مالیات بر ارزش افزوده به پیمانکار پرداخت خواهد شد.
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می  .3.3 میزان  کارفرما  تا  را  کار درخواست شده  مقادیر  قرارداد  در طول مدت  اولیه    2۵تواند  قیمت  درصد 

باشد. در این صورت بنا به درخواست مکتوب کارفرما  افزایش یا کاهش دهد و پیمانکار مکلف به انجام آن می 

 و طبق شرایط قرارداد عمل خواهد شد. 

در صورتی که عملیات لایروبی به هر دلیلی از جمله نقص فنی، بدی آب و هوا، سوخت و ... متوقف گردد   .3.4

 مبلغی بابت این ایام توقف به پیمانکار پرداخت نخواهد شد.  

 

 نحوه پرداخت:   .4

در قبال ارائه صورت وضعیت ماهیانه و پس از تایید کارفرما )شرکت خدمات دریایی خط  مبلغ قرارداد   .4.1

قراردادی پرداخت  و    قانونی( و تایید کارفرمای اصلی )اداره بنادر و دریانوردی امیرآباد( و کسر کسور  دریابندر

 خواهد شد. 

مدت   .4.2 است ظرف  موظف  پیمانکار  کارفرما،  توسط  وضعیت  تایید صورت  عدم  روز صورت    ۵در صورت 

 وضعیت را اصلاح و مجددا ارسال نماید. 

 

 کسور قانوني و قراردادی:  .5

 گردد؛  از مبلغ ناخالص هر صورت وضعیت پیمانکار کسور ذیل کسر می  .5.1

درصد بعنوان سپرده    ۵قانون تامین اجتماعی از هر پرداخت به پیمانکار معادل    38کارفرما حسب ماده   .5.2

دارد؛ استرداد مبلغ مذکور که از پیمانکار کسر  قانون تامین اجتماعی کسر و تا پایان کار نزد خود نگه می

گردیده و کل مبلغ آخرین صورت وضعیت پیمانکار منوط به تسلیم مفاصا حساب نهائی پیمانکار از سازمان  

 باشد. تامین اجتماعی می 

درصد، بعنوان تضمین حسن انجام کار کسر و در اختیار    10های پیمانکار معادل  از کلیه صورت وضعیت  .5.3

کارفرما باقی خواهد ماند. پس از انجام موضوع قرارداد و تایید کارفرما تضمین مذکور به پیمانکار عودت داده  

 خواهد شد. 

بطور کلی هر نوع کسور قانونی که به هر بخش از موضوع این قرارداد تعلق گیرد به عهده و به هزینه   .5.4

های مرتبط به کارفرما خواهد بود و  پیمانکار است و پیمانکار موظف به پرداخت آنها و ارائه مفاصاحساب

پیمانکار در مورد موضوع این ماده کارفرما را از هر نوع مسئولیت و پرداخت هزینه )جز آنچه در این سند  

 دارد.   تصریح شده باشد( مصون و مبرا می 



 

 نام و نام خانوادگی پیمانکار:                                               

 امضاء و مهر 
 

 

 تضمین انجام تعهدات: .6

مبلغ    کل   درصد   10به میزان  چک  ارائه یک فقره  پیمانکار مکلف است همزمان با عقد قرارداد نسبت به   .6.1

عنوان ضمانت انجام تعهدات به کارفرما تسلیم نماید. چنانچه پیمانکار تا خاتمه قرارداد به هر  قرارداد به  

تواند خسارت ناشی از عدم انجام تعهدات پیمانکار را  دلیل از اجرای مفاد قرارداد استنکاف ورزد کارفرما می 

بدون ارسال هرگونه اخطار و مراجعه به مراجع رسمی و قضایی مبلغ از طریق تضمین فوق و سایر مطالبات  

از  پیمانکار وصول نماید. بدیهی است در صورت عدم تکافو میزان تضامین و مطالبات، کارفرما می  تواند 

 البه سایر خسارات اقدام نماید. طریق مراجعه به مراجع قضایی نسبت به مط

تضمین موضوع این ماده پس از انجام موضوع قرارداد و تایید کارفرما و در صورتی که موجباتی برای ضبط   .6.2

 و برداشت آن نباشد، به پیمانکار عودت داده خواهد شد.  

 تعهدات پیمانکار:  .7

 شود.صحت سنجی انجام کار و پیشرفت پروژه توسط کارفرما و در حضور پیمانکار انجام می  .7.1

پیمانکار موظف است بر اساس برنامه زمانبندی مصوب و مطابق با شرح خدمات پیوست، ارائه خدمات   .7.2

 نماید. 

 پیمانکار موظف است کلیه تعهدات قراردادی را در مدت زمان قرارداد به انجام رساند. .7.3

پیمانکار مسئول جبران خسارات و صدمات وارده به کارگران و کارکنان تحت پوشش خود و اشخاص ثالث   .7.4

اعم از حقیقی یا حقوقی بوده و متعهد است تا به کلیه دعاوی مطروحه که ناشی از انجام موضوع قرارداد یا  

کارفرما در این موارد هیچگونه  خسارت به افراد است در کلیه مراجع قضائی، انتظامی و اداری پاسخگو بوده و  

 مسئولیتی ندارد.   

پیمانکار حق واگذاری و یا انتقال هیچ یک از حقوق و تعهدات ناشی از این قرارداد را بدون موافقت کتبی   .7.5

 کارفرما به اشخاص ثالث اعم از حقیقی یا حقوقی ندارد.  

گردد از کارکنان یا کارگران اخراجی کارفرما به دلیل عدم رعایت مسائل انضباطی و  پیمانکار متعهد می .7.6

 اخلاقی استفاده ننماید. 

پیمانکار موظف است حقوق و مزایای کارگران تحت پوشش خود را به موقع پرداخت نموده و از اختلال   .7.7

 در کار جلوگیری نماید.   
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های دولتی و کارکنان خارجی فاقد  ها و شرکت ها، سازمانپیمانکار نباید کارکنان شاغل کارفرما، وزارتخانه  .7.8

پروانه کار را بدون اجازه مسئولان ذیربط استخدام نماید. همچنین پیمانکار باید از به کار گماشتن اشخاصی  

ها از نظر اداره وظیفه عمومی مجاز نیست، خودداری کند؛ در غیر این صورت پاسخگوئی  که استخدام آن 

 به مراجع ذیصلاح مربوطه بر عهده و به هزینه پیمانکار است.

اجرایی می  .7.9 رافع  کلیه مراحل  تاییدات کارفرما  بدیهی است  پذیرد.  کارفرما صورت  نظر  با  بایست مطابق 

 مسئولیت پیمانکار نخواهد بود.

به منظور ایجاد پل ارتباطی ما بین پیمانکار و واحدهای اجرایی، پیمانکار موظف است نماینده با صلاحیت  .7.10

 فنی و اختیار مکفی را به نماینده کارفرما معرفی نماید. 

و ضوابط   .7.11 و کلیه شرایط    HSEپیمانکار متعهد است دستورالعمل  بندر  قوانین محوطه  کلیه  و  کارفرما 

 ایمنی، بهداشت و قوانین و مقررات مربوطه را رعایت نماید.  

موجب تعلق جریمه خواهد بود که از هر صورت وضعیت پیمانکار کسر خواهد    HSEعدم رعایت الزامات   .7.12

 شد. 

پیمانکار متعهد به تهیه و تامین کلیه پوششهای بیمه ای پرسنل خود از قبیل تامین اجتماعی و حوادث،   .7.13

مسئولیت مدنی و غیره به هزینه خود بوده و تصویر بیمه نامه ها را جهت تایید کارفرما ارائه خواند نمود.  

مانکار کارفرما را از کلیه دعاوی و  بدیهی است در صورت بروز هرگونه حادثه ای برای کارکنان پیمانکار ، پی

 خسارتهای مربوطه مبرا نمود.  

پیمانکار موظف به تامین کلیه لوازم و تجهیزات حفاظت فردی و ایمنی از قبیل کفش، لباس، دستکش،   .7.14

 باشد . عینک و ... جهت  پرسنل تحت امر خود می 

پیمانکار موظف است مشخصات کامل کلیه ماشین آلات مورد استفاده در این پروژه را بمنظور اخذ مجوزات   .7.15

 لازم حداقل دو روز قبل از ورود، کتباً به نماینده کارفرما اعلام نماید.  

 پیمانکار موظف است تجهیزات سالم و عملیاتی در این پروژه بکارگیرد.   .7.16

راننده  .7.17 پرسنل خود خصوصاً  مطالبات حقوقی  کلیه  پرداخت  مسئول  این  پیمانکار  در  کارفرما  و  بوده  ها 

 خصوص هیچگونه مسئولیتی ندارند.  

درصورتیکه بواسطه توقف بیل مکانیکی و یا لودر، امکان بارگیری کمپرسی وجود نداشته باشد، هیچگونه   .7.18

 گردد. پرداختی بابت خواب کمپرسی ها و ماشین آلات متوقف شده پرداخت نمی 
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هزینه سوخت، روغن، آب، غذا، لوازم مصرفی ماشین آلات، تعمیرات، بیمه، عوارض و بر عهده پیمانکار   .7.19

 باشد. می 

در صورتیکه هر یک از پرسنل بکارگرفته شده توسط پیمانکار مشمول مواردی چون فساد اخلاق، فحاشی،   .7.20

اعتیاد، عدم صلاحیت کاری، نداشتن مهارت کافی و ...گردد و پس از یک مرحله تذکر شفاهی با اعلام کتبی  

 باشد. کارفرما، پیمانکار مکلف به جایگزینی فرد یا افراد خاطی می

پیمانکار متعهد است کلیه تمهیدات لازم بمنظور جلوگیری از آسیب رساندن به اسکله و محوطه بندری   .7.21

را بعمل آورد. بدیهی است در صورت ایراد خسارت، پیمانکار موظف به جبران و پرداخت خسارات وارده  

 باشد.  می 

در طول عملیات بر    ( رسیپبه حمل مصالح با کم  در صورت نیاز)  نظافت اسکله و محل تردد کمپرسی .7.22

ها تا حد امکان  و  باشد. در این خصوص پیمانکار ملزم به آب بندی نمودن درب کمپرسیعهده پیمانکار می

 باشد.  توان جهت جلوگیری از خروج مصالح می 

پیمانکار موظف است نسبت به استفاده و بکارگیری از ماشین آلات دارای گواهینامه صلاحیت ایمنی اقدام   .7.23

 نماید. 
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 شرح کار)پیوست شماره یک( 

روز از تاریخ ابلاغ   7بندی تفصیلـی اجرای کار به کارفـرما پیمانکـار برای ارائـه برنامۀ زمان آخرین مهلت  (1

 قرارداد است. پیمانکار بر اساس زمانبندی تفصیلی اطلاعات ذیل را نیز تهیه و به کارفرما تحویل خواهد نمود: 

   آلات مورد نیاز در طول اجرای پروژه با ذکر مشخصات فنی دستگاهفهرست ماشین -

 تعداد پرسنل مورد نیاز در مقاطع زمانی مختلف   -

   تاریخ شروع و پایان عملیات -

   های برنامه زمانیاحجام عملیات اجرایی به تفکیک ردیف  -

چنانچه کارفرما و دستگاه نظارت در زمان اجرای کار، انجام تغییراتی را در برنامۀ مذکور جهت پیشرفت کار ضروری  

 باشد. پیمانکار موظف به رعایت آن می تشخیص بدهند، 

 گزارش پیشرفت کار پیمانکار باید دارای جزئیات زیر باشد:    (2

به کارفرما   - نموده و  تهیه  ماهیانه پیشرفت کار  ماه شمسی گزارش  پایان هر  در  پیمانکار موظف است 

 تحویل دهد.  

های انجام  ای پروژه، پلان پروژه، برنامه زمانبندی اولیه و به روز شده، شرح فعالیتاطلاعات شناسنامه -

   شده به همراه احجام کاری، گزارش تحلیلی از وضعیت پروژه و وقایع کلیدی پروژه.  

صبح( و گزارش ماهانه هر ماه حداکثر    8گزارش روزانه هر روز باید در صبح روز بعد )حداکثر تا ساعت   -

بعد الظهر( روز پنجم ماه بعد ارائه شود. در صورت عدم ارسال به موقع    5تا پایان ساعت اداری )ساعت  

ریال به ازای هر روز تاخیرگزارش روزانه و    000/000/1گزارشات روزانه و ماهیانه، وجوه التزام به مبلغ  

 ریال به ازای هر روز تاخیرگزارش ماهیانه از پیمانکار اخذ خواهد شد. 500/3 / 000مبلغ 

 کند:کارگاه را به شرح زیر، تأمین می پیمانکار زمین مورد نیاز برای تجهیز  (3

زمین مورد نیاز جهت تجهیز کارگاه با توجه طرح جامع بندر و مستحدثات موجود، توسط پیمانکار پیشنهاد 

و پس از تأیید و تصویب دستگاه نظارت و تصویب کارفرما و کارفرمای اصلی در اختیار پیمانکار قرار خواهد  

 گرفت.    

گونه   (4 به  است  موظف  از  پیمانکار  که موجبات جلوگیری  نماید  اقدام  پروژه  عملیات  انجام  به  نسبت  ای 

ای انجام دهد که  پیمانکار موظف است عملیات اجرایی را به گونه   عملیات تخلیه و بارگیری شناورها فراهم نیاید.

ایجاد    امیرآبادهای بعمل آمده توسط بندر  ریزیدر هیچ صورت خللی در روند انجام عملیات بندری مطابق برنامه 

های لازم در این خصوص را بعمل آورده و در برنامۀ  بینیشود که پیمانکار تمامی پیش ننماید و چنین استنباط می 

 زمانبندی پیشنهادی خود لحاظ نموده است.   
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تراز نقشه هیدروگرافی انجام شده    نسبت به   -  33  /80عمق لایروبی مورد تایید کارفرما و کارفرمای اصلی   (۵

باشد. در صورت تغییر تراز، موضوع بصورت کتبی به اطلاع  می توسط کارفرمای اصلی قبل از شروع عملیات لایروبی  

در صورت تغییر تراز، موضوع بصورت کتبی به اطلاع پیمانکار خواهد رسید. مقدار اضافۀ  پیمانکار خواهد رسید.  

 باشد. لایروبی به هر میزان، در صورت تایید کارفرما و کارفرمای اصلی قابل پرداخت می 

پیش از شروع عملیات لایروبی پیمانکار موظف است نسبت به شناسایی و ثبت موقعیت اجسام مغروق   (6

آلات و اجسامی  ها، طناب، آهناحتمالی در محدودة لایروبی اقدام نماید. این اجسام شامل: تخته، لاستیک، نخاله 

ها دیده شده است و از این بابت هیچ گونه  ها در برآورد قیمتباشد که هزینۀ خارج نمودن آن از این قبیل می 

 پذیرد.پرداختی به پیمانکار صورت نمی

   آلات مورد نیاز جهت انجام پروژه عبارتند از: حداقل ماشین (7

 دستگاه لایروب کاترساکشن مناسب   یک  -

چرثقیل  یک دستگاه    ،هااز روی اسکله دار    بگرابا جرثقیل    9تا    4های  ای اسکلهپبه لایروبی    درصورت نیاز  -

   تن 140متر و ظرفیت حداقل  43 حداقل با بوم  مناسب جهت انجام کار دار  بارگ

حمل مصالح  لزوم  و    از روی اسکله هادار    بگرابا جرثقیل    9تا    4های  اسکلهای  پبه لایروبی    درصورت نیاز -

 مناسب  دستگاه کمپرسی پنج  از طریق خشکی، حداقل

 دستگاه بیل مکانیکی    یک  -

 یک دستگاه بلدوزر   -

   پانتون و جنت و ... به تعداد کافی خطوط لوله و   -

پیمانکار موظف است نسبت به رعایت برنامه زمانبندی اقدام نماید. بدیهی است در صورت نیاز، پیمانکار   (8

 آلات و ارتقاء کمی و کیفی آنها بدون هیچگونه ادعایی اقدام خواهد نمود.   نسبت به افزایش تعداد ماشین

گیرد و مورد پذیرش  ای )در صورت نیاز( و نهایی توسط کارفرمای اصلی انجام می هیدروگرافی اولیه، دوره  (9

  باشد.پیمانکار می

نقشه  - موجود:   وضعیت  اولیه  توسط  هیدروگرافی  کار،  اجرای  محدودة  کل  از  اولیه  هیدروگرافی  های 

این نقشـه ها ملاك تعیین احجـام بوده و مورد    و   شده  تهیه  1404سال    فروردیندر    کارفرمای اصلی

های لایروبی توسط  بدیهی است در صورت انجام هیدروگرافی جدیدتر از محدوده   باشد.تأیید پیمانکار می

های هیدروگرافی جدید، به عنوان  کارفرمای اصلی قبل از شروع عملیات لایروبی توسط پیمانکار، نقشه 

   هیدروگرافی اولیه ملاك قرار خواهد گرفت.
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ها توسط کارفرما اصلی انجام  ای در حین عملیات لایروبی: با توجه به اینکه هیدروگرافی هیدروگرافی دوره  -

های موقت پیمانکار  ها مبنای پرداخت صورت وضعیت گیرد، این نقشه و معمولا در اواخر هر ماه انجام می

 خواهد بود.   

گیری انجام کار تنها در صورتی انجام  گیری حجم عملیات لایروبی: تحویل تحویل قطعی کار و روش اندازه  (10

خواهد پذیرفت که کل عملیات لایروبی به طور کامل انجام شده باشد. همچنین با توجه به ماهیت کار، موضوع  

قرارداد دوره تضمین نداشته و پس از اعلام اتمام کامل عملیات از سوی پیمانکار و تأیید آن از سوی دستگاه نظارت  

سیون تحویل قطعی خواهد گردید. همچنین در صورت موافقت کارفرمای  یدام به تشکیل کمو کارفرمای اصلی، اق

در چنین حالتی    نیز میسر خواهد بود.  محدودهکان تحویل قطعی به صورت ماهیانه و یا پس از لایروبی هر  ام  ،اصلی

م شده توسط پیمانکار، مجموع جبری احجام تایید شده توسط کارفرما و کارفرمای اصلی  حجم کل لایروبی انجا

     خواهد بود.

گیرد، پیمانکار از  ها توسط کارفرما اصلی و معمولا در اواخر هر ماه انجام می اینکه هیدروگرافی با توجه به  (11

   بابت تاخیرات زمانی هیچگونه ادعایی نخواهد داشت.

های محاسبۀ حجم، با یکدیگر تفاوت نماید،  در صورتی که حجم عملیات لایروبی به دلیل تفاوت روش  (12

   ها قرار خواهد گرفت.وضعیت   آورد، ملاك پرداخت صورتروشی که کمترین حجم را به دست می 

حفظ محیط زیست: پیمانکار مکلف است که در کلیه مراحل عملیاتی از آلودگی آب دریا و محیط زیست   (13

همچنین    جلوگیری و در صورت آلودگی آب دریا، پیمانکار بایستی نسبت به پاکسازی آن با هزینه خود اقدام نماید.

پیمانکار مکلف است از بازگشت مواد حاصل لایروبی به داخل دریا ممانعت به عمل آورد و هیچ گونه اضافه بهایی  

 بابت آن پرداخت نخواهد شد.  

 محل تخلیه مواد حاصل از لایروبی:   (14

ای شمال  حدفاصل دیوار حفاظت سنگی و جاده ماسه ،  بندر امیرآباد  در محدوده غربی  لای برداشتی محل تخلیه  

 باشد. می  1جانمایی مشخص شده در شکل شماره  مطابق  1۵اسکله 
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 در بندر امیرآباد   : محدوده محل تخلیه مصالح لایروبي1شکل  

 

مصالح حاصل    پخش   تسطیح و  بایست پس از تخلیه لای حاصل از عملیات لایروبی نسبت بهمی   ضمن پیمانکاردر  

سازی محل تخلیه مواد لایروبی )دایک( و حفظ و نگهداری از آن در طول مدت پروژه  آماده  اقدام نماید.  از لایروبی

 باشد. عهده و هزینه و مسئولیت پیمانکار می ه ب  محوطه دپوی مصالح )دایک(،  ، تسطیحبصورت ایمن

 محل  دسترسی،  ل کانا  حوضچه،  شامل پیمانکار به تحویل  هایمحل  نهایی سازیپاك   :نهایی سازیپاك (1۵

 گونه  هیچ خصوص  این در باشد و می پیمانکار هزینه و عهده بر  شده تعریف  هایمحل و  برچیدن کارگاه  تخلیه،

   .پذیرفت نخواهد  صورت  پرداختی

 مانکاریخصوص پ  ن ی. در اباشد ی م  مانکاریبر عهده پ  ات ینظافت اسکله و محل تردد کمپرسی در طول عمل (16

 .  باشد ی از خروج مصالح م یر یها تا حد امکان  و توان جهت جلوگنمودن درب کمپرسی  ی ملزم به آب بند 

به من (17 به اسکله و محوطه  پیمانکار متعهد است کلیه تمهیدات لازم را  از آسیب رساندن  ظور جلوگیری 

 بندری به عمل آورد. 

صورت مستقیم  ل گراپ دار، پیمانکار متعهد به تخلیه مصالح لایروبی شده بدر صورت استفاده از جرثقی  (18

 باشد. داخل کمپرسی می 

 باشد. ر می ماشین آلات به محل عملیات بر عهده پیمانکاهزینه رفت و برگشت  (19
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 . باشد ( می 3و  2ویر شماره )تصا ۵و سپس فاز شماره   3ابتدا با محدوده فاز شماره  لویت لایروبی او (20

 (:3)محدوده فاز   2شماره  شکل
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  (:۵)فاز شماره   3شماره  کلش 
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  (دونرخ خدمات )پیوست شماره 

 امیرآباد پروژه عملیات لایروبي بندر                                                 

  

  کلیات 

فهرست مقادیر و بهاء به    . گردداین فهرست مقادیر و بهای واحد جزء لاینفک اسناد پیمان محسوب می  (1

  منظور محاسبۀ اولیه بهای کل عملیات تنظیم گردیده و مآخذ محاسبۀ بهای صورت کارکردهای موقت، قطعی، 

 حجم عملیات انجام شده طبق نقشه و مشخصات و مفاد پیمان مربوطه خواهد بود.   

های مندرج در این  ها یا صحت قیمت تواند بعداً نسبت به شرح قیمت فوق، پیمانکار نمی  1با توجه به بند  (2

ها و یا  اطلاعی نماید و هر گونه اقدامی در این مورد برای تغییر قیمت فهرست بهاء طرح بحث یا ادعا و یا اظهار بی 

 ها پذیرفته نخواهد شد.   نرخ قیمت

برآورد گردیده است،  مکعب  متر    30000حدود  بر اساس برآورد اولیۀ انجام شده حجم عملیات لایروبی در   (3

لیکن احجام تایید شده توسط کارفرما و کارفرمای اصلی، ملاك تعیین احجام بوده و بعنوان حجم لایروبی انجام  

 شده توسط پیمانکار مبنای محاسبه قرار خواهد گرفت.    

بینی شده است. ضمنا هیچگونه  های در آن پیش واحد بهای پیشنهادی، قیمت کاملی است که کلیه هزینه  (4

 ای محاسبه و منظور نخواهد شد.  ضریب منطقه 

نقشه  (۵ اسمی  پروفیل  مترمکعب  لایروبی،  عملیات  هزینۀ  پرداخت  می واحد  اندازهها  تمام  ها گیری باشد. 

 باشد.   های کارفرما مجاز و معتبر می ها و دستورالعملهبراساس ابعاد مشخصه در اسناد و مدارك پیمان از جمله نقش

ها در صورتی قابل اعمال و  بها تعیین کننده مشخصات نیستند، بلکه این قیمت واحد این فهرست بهای   (6

 ها و مشخصات باشند.   پرداخت هستند که کارهای انجام شده مربوطه به طور کامل بر طبق نقشه 

های مورد نیاز برای لایروبی، احداث دایک، انتقال و تخلیه  قیمت واحد عملیات لایروبی شامل کلیۀ هزینه  (7

های مربوط به تجیهز و  باشد. در بهای واحد کلیۀ هزینه مواد لایروبی شده در محل تخلیه می   و تسطیح  و پخش

و   تجهیز  مربوط به  مواد مصرفی، قطعات یدکی  انسانی،  نیروی  تجهیزات کار،  و  تأمین وسایل  کارگاه،  برچیدن 

با هر میزان   و  بر  ، هزینه SPTبرچیدن کارگاه، هر نوع جنس بستر  از جمله بیمه، مالیات  های مربوط بالاسری 

هایی که برای انجام عملیات لایروبی مورد نیاز است )  درآمد، سود، دفتر مرکزی و ... و به طور کلی تمامی هزینه 

های، افزوده( لحاظ شده است لذا به قیمت نهایی هیچگونه ضریب دیگری اعم از منطق   به جز مالیات بر ارزش 

   سود، صعوبت، بالاسری و ... تعلق نخواهد گرفت.  
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پرداخت مالیات بر ارزش افزوده به هر پرداخت به پیمانکار بر اساس ضوابط و مقررات قانونی و در صورت   (8

 ارائه گواهینامه ثبت نام مودیان مالیاتی قابل پرداخت خواهد بود.  

می  (9 عملیات لایروبی  انجام  متوسط  قیمت  عملیات لایروبی  واحد  تورمی  بهای  تأثیرات  و همچنین  باشد 

 ها در طول مدت عملیات در ردیف قیمت لحاظ شده است. از این جهت تعدیلی به آن تعلق نخواهد گرفت.    هزینه 

برداری و نگهداری و جابجایی ادوات و تجهیزات که برای اجرای عملیات در  های تجهیز، بهره کلیۀ هزینه  (10

می  قرار  استفاده  مورد  خشکی  یا  آب  پرداخت  داخل  هیچگونه  و  شده  لحاظ  مربوطه  بهای  فهرست  در  گیرند 

 ای انجام نخواهد شد.  جداگانه

ها لحاظ گردیده و  هزینه مرتبط با تأمین سوخت، آب، قطعات یدکی، برق، ارتباطات و نظایر آن در قیمت  (11

 الذکر ندارد. کارفرما هیچگونه تعهدی در خصوص تأمین موارد فوق 

در    لازم   هایبررسی  تمام   ، (قیمت  پیشنهاد   ارائه  از   قبل )  پروژه   اجرای   محلاز    پیمانکار  بازدید   به  توجه   با (12

  عذر و  هیچگونه  آمده و  بعمل پیمان عقد  از قبل پیمانکار توسط  لایروبی  بر  حاکم شرایط  و  موثر عوامل  کلیه مورد 

  هیدرودینامیکی  و   جوی   شرایط   خصوص جنس بستر،    در   .شد   نخواهد   پذیرفته   پیمانکار  از  زمینه   این  در   ایبهانه

  دریایی   عملیات  بستر،  حرکت  و  جنس  گذاری،رسوب   نرخ   دریایی،   جریانات  و  امواج  بادها،  وضعیت   منطقه، مانند 

روزهای    نمودن   لحاظ  با  زمانبندی  برنامه  مطابق  عملیات  کلیه  اجرای   امکان   از  اطمینان  احراز   مسئولیت  و نیز ...  و

 . باشد می پیمانکار عهده بر  زمانبندی  برنامه  در  محلی شرایط  بدلیل تعطیل

های مورد نظر را در خصوص نوع جنس بستر محدوده لایروبی  کلیه بررسی   پیمانکار قبل از ارایه قیمت، (13

لذا هیچ   در   مغروق  اشیاء  وجود  یا  سخت و  هایزمین   در  لایروبی  جهت  به  بهایی  اضافه  گونه  انجام داده است. 

  قیمت   در  را  لازم  تمهیدات  کلیه  است  مکلف  پیمانکار  و  شد   نخواهد   پرداخت  به پیمانکار  های لایروبی  محدوده

 . نماید  لحاظ  خود  پیشنهادی
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  به این شرکت   1404/ 03/ 28مورخ    چهارشنبهلطفا مدارک مربوط به اسناد مناقصه و سوابق خود را از تاریخ ابلاغ، حداکثر تا روز  

راني خط دریا  شرکت کشتی-80پلاک  -کوچه گرمسار غربي -شیخ بهایي جنوبيخیابان  -خیابان ملاصدرا به آدرس    تهراندر    واقع

 ارسال نمایید.    1435855713بندر به کد پستي:  

 جدول قیمت پیشنهادی پیمانکار 

  

 

 شرکت خط دریا بندر                                                                                                 

 امیرآباد پروژه عملیات لایروبي بندر                                                                                      

 فهرست بها و مقادیر فهرست                                                                                         

 )مترمکعب( مقدار جمع )ریال( 

 بهای واحد 

 ردیف  شـــــــــرح  واحـد

 )ریال( 

 000 /30  
مترمکعب  

 لایروبي 

)مشخص   یهامحدوده   ي روبیلا با      ( 3و  2تصاویر شماره  شده 

  رآباد، ی بندر ام 5و سپس در فاز  3در فاز  اولویت لایروبي ابتدا

نقشه    ن یمتر از سطح آب )نسبت به تراز آخر  - 33/ 80تا عمق  

  ي روبیلا  ات یانجام شده قبل از شروع عمل  هیاول  يدروگرافیه

اصل کارفرمای  تخليتوسط  و  انتقال  و  از    هی(  حاصل  مصالح 

تخل  هب  يروبیلا غرب  ه یمحل  محدوده  ام  يدر    رآباد، یبندر 

شمال اسکله    یاو جاده ماسه   يحفاظت سنگ   وار یحدفاصل د

تحت نظر    هیمحل تخل  حیاحداث، حفظ و نگهداری و تسطو    15

 کارفرما و  ... مطابق مفاد قرارداد.  ندهینما

1 

 

 
 قیمت کــل به حروف )ریال( : 

 

 باشد. مالیات و ...  بر عهده پیمانکار مي کلیه کسورات، از جمله بیمه، 

 باشد. ارائه شده در جدول فوق ناخالص و غیرقابل تغییر بوده و پیمانکار ملزم به ارائه خدمات با مبلغ فوق مي  قیمت 

 امضا و مهر پیمانکار:

 نام ونام خانوادگي صاحبان امضاء: 

 تاریخ: 


